1

Yukari Suzuki (鈴⽊ ⼣佳⾥)

差出⼈: Shuku Mizuochi (⽔落 淑)
送信⽇時: 2020年3⽉13⽇⾦曜⽇ 9:26
宛先: Yukari Suzuki (鈴⽊ ⼣佳⾥)
ＣＣ: Kenji Shizui (閑井 健次); Yoshikazu Fukai (深井 良和); Tatsumi Suzuki (鈴⽊ ⾠

美); Atsushi Okumura (奥村 敦)
件名: 【注⽂書送付】⼤和機⼯/酒井忠造税理⼠事務所様向けeZ-100P
添付ファイル: 20200313092900.pdf

IAT 鈴⽊様

いつもお世話になります。
⾸題の件、注⽂書を送付いたします。

お⼿数ですが、出荷の際には送り状をＦＡＸ願います。

納期︓3 ⽉ 19 ⽇

閑井様
取り置きお願いした分です。

IT ⽔落

From: Shuku Mizuochi (水落 淑)
Sent: Friday, March 13, 2020 8:43 AM
To: mizuno@daiwakiko.co.jp
Cc: Tatsumi Suzuki (鈴木 辰美); Atsushi Okumura (奥村 敦); Hayato Yamauchi (山内 勇人)
Subject: RE: 酒井忠造税理士事務所様向け eZ-100 注文書

⼤和機⼯株式会社 ⽔野様

いつもお世話になっております。
この度はご注⽂ありがとうございます。
3/19 着にて納⼊しますので，受領の程よろしくお願いいたします。

貴社書式の請求書・納品書の⽤紙を送付頂けますでしょうか。
お⼿数おかけしますが，よろしくお願いいたします。

㈱IHI トレーディング ⽔落

From: mizuno@daiwakiko.co.jp [mailto:mizuno@daiwakiko.co.jp]
Sent: Thursday, March 12, 2020 7:03 PM
To: Shuku Mizuochi (水落 淑)
Cc: Tatsumi Suzuki (鈴木 辰美); Atsushi Okumura (奥村 敦); Hayato Yamauchi (山内 勇人)
Subject: 酒井忠造税理士事務所様向け eZ-100 注文書

2

株式会社ＩＨＩトレーディング
⽔落様

いつもお世話になっております。⼤和機⼯ ⽔野です。

取り急ぎ注⽂書（社印無し）をお送りします。
正式注⽂書は追って郵送させていただきます。

よろしくお願い申し上げます。
〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜
〒474-0071
愛知県⼤府市梶⽥町 1-171
⼤和機⼯株式会社
産業機械部 システム営業グループ
⽔野 喜基
TEL:0562-47-2164
FAX:0562-46-8966
携帯:090-1477-4874
〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜